

# COMUNE DI CATENANUOVA

Libero consorzio Comunale di Enna

M. 1166

Prot. n. 9321 del 07-08-2023

## 1° SETTORE SETTORE AMMINISTRATIVO

## DETERMINA DELLA RESPONSABILE N. 88 DEL 12/7/2023

Oggetto: Procedimento di reclamo ex art. 114 c.p.a. depositato da Giuseppa LENTINI (difesa dall'Avv. Pietro Maria MELA) in esito all'attività del Commissario ad acta - TAR Sicilia, sede di Palermo REG.RIC. 94/2021. Liquidazione fattura in favore dell'Avv. Pasquale BONOMO.-

#### LA RESPONSABILE

Nominata con Determinazione sindacale n. 8 / 2022 e successive

Considerato che, con nota prot. 3889 del 19 aprile 2022, l'Avv. Pasquale BONOMO ha inoltrato la pec di notifica, ricevuta dall'Avv. Pietro Maria MELA (difensore di Giuseppa LENTINI), di deposito di reclamo ex art.114 c.p.a. innanzi al TAR Palermo in relazione alla determina del Commissario ad acta n.1 dell'8/3/2022;

Richiamata la determina n. 71 del 20/5/2022 con la quale è stata impegnata la somma di € 2.052,98 in favore dell'Avv. Pasquale BONOMO per la rappresentanza del suddetto giudizio;

Dato atto che il TAR adito, con ordinanza n.02618/2022 REG. PROV.COLL., pubblicata il 22/09/2022, ha dichiarato la cessazione della materia del contendere sul reclamo ex art. 114, comma 6, c.p.a.

Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione della fattura presentata dall'Avv. Pasquale BONOMO incaricato a costituirsi in giudizio, per conto di questo Ente, avverso l'operato del nominato Commissario ad acta a cagione delle decurtazioni effettuate alle pretese della ricorrente;

### DETERMINA

1.di liquidare, e pagare, per il tramite dell'ufficio ragioneria la fattura elettronica n.83 del 7/7/2023 di € 1.682,77 - id 10012680193 – acquisita al prot. n.8151 del 10/7/2023 ed emessa dall'Avv. Pasquale BONOMO, P.I. 01117140861, con causale "TAR Palermo costituzione reclamo ex art.114 c.p.a. proposto da Giuseppa LENTINI";

2. di dare atto che è stato assunto impegno di spesa con imputazione al n.12#2022 del codice di bilancio 01.11 - 1.03 cap 335/0, esercizio 2022;

Responsabile Santa Maria Tracà

Responsabile del Settore Dott. Filippo Ensabella

## 2° SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Poiché l'attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria è stata già espressa, si autorizza mandato di pagamento.